
コッパ・チェントロ・ジャポーネ実行委員会

　盛夏の候、皆様におかれましては、健やかな日々をお過ごしのことと存じます。

　コッパ・チェントロ・ジャポーネも、皆様のおかげをもちまして、今年で、第３回目の開催となります。

　コンコルソ・デレガンツァにおきまして、名古屋市との姉妹都市提携を結ぶトリノで生まれたクルマは、今後も継続する恒久的

なテーマと考えておりますが、今回、フィーチャーさせていただきたいのは、カロッツェリア・ベルトーネで、それまでに無かったよ

うな新しいデザインをいくつも創造してきたマルチェロ・ガンディーニを偲んで、スポットライトをあてます。

　ミライタワー（旧名古屋TV塔）の７０周年を記念して、1954年に製造されたクルマたちの舞台もご用意いたします。

　そのほかにも、多彩なコンテンツを用意して、自動車の昨日・今日・明日を俯瞰し、名古屋市の『文化芸術推進計画2025』に

沿った自動車文化の祭典として開催いたします。

　皆様と皆様の愛車のご参加を心よりお待ちしております。どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

コッパ・チェントロ・ジャポーネ実行委員会　岡田 邦雄

2024年8月吉日

ご参加のご案内

Concorso d’ Eleganza

コンコルソ・デレガンツァ募集要項

3a COPPA CENTRO GIAPPONE 2024

1. 主 　 　   催
2. 開 催 地
3. 開 催 日
4. 募 集 期 間
5. 展 示 時 間
6. 実 施 内 容
7. 参 加 資 格

8. ス ケ ジ ュ ー ル

9. 参 加 費

10. 振 込 先
11. 参加申込書送付先

12. 積 載 車
13. お 問 い 合 わ せ
14. LINE公式アカウント

：
：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：

：

：
：

：
：
：

コッパ・チェントロ・ジャポ－ネ実行委員会
久屋大通公園のミライタワーを中心とした、錦通と桜通の間のエリア
2024年10月14日（月曜日・祭日・スポーツの日）
2024年8月26日（月曜日）～9月13日（金曜日）締切日消印有効
10:00～18:00（18:00～の表彰式終了後より順次撤収）
コンコルソ・デレガンツァ（コンクール・デレガンス、審査員による審査を実施）

1954年中に生産されたクルマ
1945年までに生産されたクルマ
バブルカーや360ccまでの軽自動車などミニマムなクルマ
1988年までのトリノで生産されたクルマ、および、トリノのカロッツェリアがデザインしたクルマ
マルチェロ・ガンディーニがデザインしたクルマ

Aクラス

Bクラス

Cクラス
Dクラス

Eクラス

※振込手数料はお客様負担でお願い致します

1台（２名）につき、30,000円（周辺店舗のランチ券をご用意いたします）
お申し込みと同時にお振込をお願いいたします
三井住友銀行 名古屋栄支店(408)普通2134984 コッパチェントロ
〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦3丁目6-15先 名古屋テレビ塔3階 タワーラウンジカシメ
コッパ・チェントロ・ジャポーネ事務局（電話 052-963-0758）
積載車の駐車場が必要な方は、参加申込み用紙の『積載車欄』にチェックください
実行委員長　平松 正光　090-1092-0791  　info@coppa.nagoya
当日までの最新情報をお届けします
ご登録お願い致します

07:00～09:00  受付と搬入
10:00～　　　 展示開始  
11:00～　　    開会式

18:00～　　    表彰式
表彰式終了後   搬出（順次）



Concorso d’ Eleganza
※通信欄：ヒストリー、ご質問、ご要望をご記入ください

誓約書

私、および同乗者は、COPPA CENTRO GIAPPONE（以下本大会）に参加中に起った天災、および事故による負傷、死亡、損害
に関して、いかなる非難も損害賠償請求も主催者、関係者、および他の参加者に対してしないことを誓います。
万が一、私、および同乗者が事故を引き起こした場合、事故に関連する一切の責任を負う事を誓います。
なお、日本国の法律を遵守し、交通マナーの見本になる運転を心がける事を誓います。公共の場所を汚さないようにつとめ、
公共物に損傷を与えないことを留意し、損傷・汚染などがあった場合は、主催者の指示に従い、現状復帰のための賠償責任を負う事を誓います。
また、本大会での、TV、ラジオ、ビデオ、写真、印刷物、インターネットなど一切の撮影／録画／録音の使用の権限を
主催者に委ねることを承認します。コンクールの車両展示に関しましては、防護柵を設けません。
立て看板による注意事項の告知、警備員、イベントスタッフが見学者の皆様を誘導し最大限の注意を払い
運営を実行致しますが、万が一の、破損、事故等々に関しましては、実行委員会は責任を負いません事をご了承ください。
排気騒音が車検基準を満たない車は、主催者の判断でご参加をお断りする可能性がございます。

COPPA CENTRO GIAPPONE 実行委員会殿

※自筆署名捺印でお願い致します

参加申込人 ( 車両責任者 ) 同伴者 ( 代表の方 )

印 印


	concorso_spec_2024
	コンクール誓約書署名欄_2024

